
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                   

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 «Лакомка» 
350004, Российская Федерация, г. Краснодар, улица им. Алма-Атинская, 166/1, тел. 8 (861) 259-10-51 

e-mail: detsad30@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

 

31.08.2023г.                                                                                                                   № 76/1-од 

  

 

«О создании Аттестационной комиссии для проведения аттестации 

педагогов на соответствие занимаемой должности» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 №196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» (Зарегистрировано в Минюсте России 

02.06.2023 №73696), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с «31» августа 2023 года аттестационную комиссию по проведению 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности (далее – Аттестационная комиссия) на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить состав Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад №30» (приложение 1). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 30» Сальникову С.В. 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар  

«Детский сад №30»      _______________ Ильевская   А.С. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________              Сальникова С.В. 

_______________              Агаджанян Н.Г. 

_______________              Лепина Е.В. 

_______________              Фанян Е.Е. 

_______________              Григорян Г.Г. 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 "ЛАКОМКА", Ильевская
Анна Сергеевна, Заведующий

22.09.23 15:28 
(MSK)

Простая подпись



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к приказу  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 30» 

 от 31.08.2023 №76/1 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №30» по проведению 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности 

 

ФИО Должность  

Сальникова Светлана Валерьевна Старший воспитатель 

Агаджанян Наири Георгиевна Воспитатель 

Лепина Елена Владимировна Председатель первичной профсоюзной 

организации МБДОУ МО  г.Краснодар 

«Детский сад № 30» 

Фанян Екатерина Евгеньевна Воспитатель 

Григорян Гаянэ Григорьевна Учитель-дефектолог 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 "ЛАКОМКА", Ильевская
Анна Сергеевна, Заведующий

22.09.23 15:28 
(MSK)

Простая подпись



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 30 "ЛАКОМКА", Ильевская
Анна Сергеевна, Заведующий

22.09.23 15:28 
(MSK)

Простая подпись


